
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

106 

176 

110 

139 

199 

188 

166 

121 

144 

138 

125 

116 

185 

135 

169 

102 

Name 

Mike Bruins 

Maikel Westraete 

Rick van Uden 

Ronny Claeys 

Justin de Winter 

Vince van Wanrooij 

Berry de Vos 

Peter Mulders 

Daan Derksen 

Equipe Santing Santing 

Equipe v Kuringe v Grol 

Rico Insing 

Equipe Tijssen Luijten 

Swen De Ruiter 

Greg De Bruyn 

Equipe Kleinsmit van der Berg 

Class 
A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

1 

Diff 

2.156 

12.412 

13.010 

14.784 

16.138 

19.772 

22.366 

24.385 

26.607 

27.518 

22.728 

1 Ronde 

5 Ronden 

6 Ronden 

6 Ronden 

Total Tm 

5:07.623 

5:09.779 

5:20.035 

5:20.633 

5:22.407 

5:23.761 

5:27.395 

5:29.989 

5:32.008 

5:34.230 

5:35.141 

5:30.351 

4:35.019 

1:22.148 

25.454 

25.767 

Best Tm 

46.734 

47.029 

47.055 

48.401 

48.771 

48.036 

49.069 

49.156 

49.835 

50.309 

50.328 

48.824 

47.522 

54.183 

Nat/State Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.156 

Avg. Speed 

87,419 

Best Lap Tm 

46.734 

Best Speed 

95,904 

Best Lap by 

106 - Mike Bruins 

Geprint: 19-5-2023 20:54:47 

Hoofd Tijdwaarneming W Land 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Pieterzijl 2023 
Klasse 1  

Wedstrijd 72 Finale  

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 20:15:42 

Pieterzijl 1,245 km 

19-5-2023 08:27 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

203 

240 

287 

217 

265 

202 

277 

219 

249 

245 

246 

200 

239 

207 

270 

215 

Name 

Wilco Hoezen 

Kevin Damen 

Bertjan Vousten 

Patrick Strijker 

Dennis De Vries 

Equipe Stevens de Haan 

Ricardo Hofstra 

Lars Boeve 

Jarno van de Krol 

Rins Teitsma 

Ronald Rienstra 

Kees Damen 

Ronny Claeys 

Kevin van Beek 

Sjoerd Exters 

Jamie Van de Zand 

Class 
A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

3 

3 

Diff 

5.295 

5.537 

7.244 

9.679 

19.030 

20.051 

20.254 

20.947 

21.081 

26.587 

1 Ronde 

2 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

6 Ronden 

Total Tm 

5:16.486 

5:21.781 

5:22.023 

5:23.730 

5:26.165 

5:35.516 

5:36.537 

5:36.740 

5:37.433 

5:37.567 

5:43.073 

4:38.932 

3:51.822 

2:59.763 

3:03.834 

25.706 

Best Tm 

48.051 

48.966 

48.871 

48.324 

48.285 

50.827 

50.603 

50.308 

50.743 

50.337 

50.754 

49.648 

49.166 

50.168 

50.790 

Nat/State Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.295 

Avg. Speed 

84,971 

Best Lap Tm 

48.051 

Best Speed 

93,276 

Best Lap by 

203 - Wilco Hoezen 

Geprint: 19-5-2023 18:49:32 

Hoofd Tijdwaarneming W Land 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Pieterzijl 2023 
Klasse 2  

Wedstrijd 65 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 18:32:34 

Pieterzijl 1,245 km 

19-5-2023 08:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

332 

334 

336 

307 

380 

382 

379 

353 

370 

358 

325 

317 

361 

364 

399 

371 

Name 

Twan Tuchter 

Sjinkie Knegt 

Ybe Vellema 

Equipe Verhees Schoenmakers 

Seppe Aerts 

Carlo Gubbels 

Robert Melchers 

Equipe de Gunst de Gunst 

Rob Tuijtelaars 

Arjan de Wilde 

Rick Bonthuis 

Patrick Strijker 

Henry Bosch 

Dennis Gouweleeuw 

Arjan Nagel 

Marijn Vos 

Class 
A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

1 

Diff 

1.297 

6.012 

7.847 

7.875 

19.281 

24.648 

24.707 

25.857 

26.898 

27.462 

29.808 

39.278 

3 Ronden 

5 Ronden 

6 Ronden 

Total Tm 

4:49.991 

4:51.288 

4:56.003 

4:57.838 

4:57.866 

5:09.272 

5:14.639 

5:14.698 

5:15.848 

5:16.889 

5:17.453 

5:19.799 

5:29.269 

3:14.277 

1:15.860 

24.836 

Best Tm 

43.674 

44.263 

45.188 

45.198 

44.181 

46.699 

47.667 

47.822 

47.776 

47.442 

47.618 

48.081 

48.908 

51.571 

51.057 

Nat/State Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.297 

Avg. Speed 

92,734 

Best Lap Tm 

43.674 

Best Speed 

102,624 

Best Lap by 

332 - Twan Tuchter 

Geprint: 19-5-2023 20:18:47 

Hoofd Tijdwaarneming W Land 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Pieterzijl 2023 
Klasse 3  

Wedstrijd 70 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 19:56:34 

Pieterzijl 1,245 km 

19-5-2023 08:27 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

401 

483 

421 

417 

438 

408 

476 

462 

409 

449 

442 

436 

407 

422 

460 

456 

Name 

Danny Messink 

Jarno Geurts 

Equipe v Dommelen v Nuil 

Jorrit Elverink 

Lisanne Van De Krol 

Diego Bergerie 

Equipe Theunissen Thoer 

Sven Eggink 

Sem Van het Erwe 

Mike van t Oever 

Stan van den Akker 

Youri Lankheet 

Harm Stadman 

Myrthe Dantuma 

Mike Postma 

Patrick Smeenge 

Class 
A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

Diff 

2.021 

7.614 

12.894 

16.211 

18.274 

19.279 

19.507 

20.130 

21.566 

26.895 

27.728 

28.881 

29.760 

35.705 

3 Ronden 

Total Tm 

5:23.981 

5:26.002 

5:31.595 

5:36.875 

5:40.192 

5:42.255 

5:43.260 

5:43.488 

5:44.111 

5:45.547 

5:50.876 

5:51.709 

5:52.862 

5:53.741 

5:59.686 

3:12.488 

Best Tm 

49.565 

49.735 

50.896 

50.995 

51.067 

52.186 

51.750 

52.483 

51.423 

51.528 

51.573 

53.898 

53.435 

53.047 

52.741 

53.682 

Nat/State Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.021 

Avg. Speed 

83,005 

Best Lap Tm 

49.565 

Best Speed 

90,427 

Best Lap by 

401 - Danny Messink 

Geprint: 19-5-2023 20:28:46 

Hoofd Tijdwaarneming W Land 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Pieterzijl 2023 
Klasse 4 

Wedstrijd 71 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 20:05:52 

Pieterzijl 1,245 km 

19-5-2023 08:27 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

510 

545 

509 

521 

512 

596 

503 

520 

525 

588 

558 

514 

540 

523 

Name 

Ruben Boeckx 

Ivo Galekop 

Rien Van Nieuwenhoven 

Peter Timmermans 

Nick Koster 

Peter jr Gaal 

Marco Raben 

Patrick De haan 

Gianni Bruns 

Dimitri DeVogelaere 

Harm Eesinge 

Peter Nijmeijer 

Steven Vanackere 

Illitsch De Temmerman 

Class 
A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

Diff 

2.576 

11.563 

11.978 

14.013 

18.725 

19.101 

22.089 

25.858 

26.742 

29.821 

30.188 

36.018 

5 Ronden 

Total Tm 

4:40.190 

4:42.766 

4:51.753 

4:52.168 

4:54.203 

4:58.915 

4:59.291 

5:02.279 

5:06.048 

5:06.932 

5:10.011 

5:10.378 

5:16.208 

1:07.593 

Best Tm 

43.203 

43.146 

43.313 

44.215 

45.299 

45.212 

45.428 

45.243 

46.074 

46.754 

47.324 

47.000 

47.824 

47.085 

Nat/State Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.576 

Avg. Speed 

95,978 

Best Lap Tm 

43.146 

Best Speed 

103,880 

Best Lap by 

545 - Ivo Galekop 

Geprint: 20-5-2023 08:34:43 

Hoofd Tijdwaarneming W Land 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Pieterzijl 2023 
Klasse 5 

Wedstrijd 69 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 19:43:37 

Pieterzijl 1,245 km 

19-5-2023 08:26 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

603 

601 

693 

632 

605 

640 

645 

622 

623 

661 

633 

666 

692 

617 

612 

604 

Name 

Tim Schuurman 

Brandy Bindels 

Jochem Wisselink 

Tijme Groot 

Lars Rietveld 

Jamie van der Voort 

Jelmer de Haan 

Mark De Bone 

Equipe van Lipzig van Lipzig 

Xeno D Hondt 

Joep Cuenen 

Equipe Schuijers Schuijers 

Stan van de Manakker 

Bas Schuurman 

Kevin Jonkman 

Dani Van Vugt 

Class 
A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

2 

Diff 

6.466 

7.871 

9.672 

14.621 

20.378 

21.151 

21.459 

22.868 

24.068 

24.424 

24.867 

25.516 

27.110 

1 Ronde 

4 Ronden 

Total Tm 

4:40.811 

4:47.277 

4:48.682 

4:50.483 

4:55.432 

5:01.189 

5:01.962 

5:02.270 

5:03.679 

5:04.879 

5:05.235 

5:05.678 

5:06.327 

5:07.921 

4:14.266 

1:50.062 

Best Tm 

42.526 

43.366 

43.709 

43.977 

44.467 

44.796 

43.348 

45.423 

44.833 

45.334 

45.737 

45.433 

44.915 

45.643 

44.988 

42.521 

Nat/State Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.466 

Avg. Speed 

95,765 

Best Lap Tm 

42.521 

Best Speed 

105,407 

Best Lap by 

604 - Dani Van Vugt 

Geprint: 19-5-2023 20:59:08 

Hoofd Tijdwaarneming W Land 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Pieterzijl 2023 
Klasse 6 

Wedstrijd 75 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 20:46:01 

Pieterzijl 1,245 km 

19-5-2023 08:28 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

733 

777 

701 

727 

732 

715 

723 

795 

736 

754 

711 

758 

747 

702 

765 

Name 

Nick Kooremans 

Mike Uenk 

Wesley Welgraven 

Tim Maas 

Niek Zweers 

Niels Massop 

Maxim Van de Walle 

Matthias Blommaers 

Mitchel Pepping 

Quinto Zanetti 

Wilton Wichers Schreur 

Matti VandeWalle 

Bert Van Wijlen 

Mike Brussen 

Nick Savat 

Class 
A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

2 

1 

2 

1 

Diff 

2.819 

6.333 

9.883 

10.589 

11.998 

13.226 

13.980 

17.590 

19.973 

2 Ronden 

4 Ronden 

5 Ronden 

4 Ronden 

5 Ronden 

Total Tm 

5:52.870 

5:55.689 

5:59.203 

6:02.753 

6:03.459 

6:04.868 

6:06.096 

6:06.850 

6:10.460 

6:12.843 

4:40.452 

2:54.552 

1:58.514 

2:50.730 

1:56.567 

Best Tm 

39.692 

39.810 

40.791 

42.215 

41.851 

42.461 

42.966 

41.980 

44.403 

44.476 

44.085 

45.689 

45.535 

43.555 

44.122 

Nat/State Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.819 

Avg. Speed 

76,209 

Best Lap Tm 

39.692 

Best Speed 

112,919 

Best Lap by 

733 - Nick Kooremans 

Geprint: 19-5-2023 19:46:33 

Hoofd Tijdwaarneming W Land 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Pieterzijl 2023 
Klasse 7  

Wedstrijd 67 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 19:06:48 

Pieterzijl 1,245 km 

19-5-2023 08:26 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

899 

839 

807 

889 

832 

806 

825 

857 

877 

815 

812 

820 

814 

851 

826 

Name 

Mervin Klaassen 

Jimmy Hop 

Maarten De weerd 

Equipe Postma Postma 

Niek Zweers 

Jari Kroon 

Lars Van Kuringe 

Gilles De pauw 

Mike Uenk 

Niels Massop 

Yori Verhey 

Dylan Gerrits 

Equipe Bogemans Otzer 

Ricardo Otto 

Jimmy Poelarends 

Class 
A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

2 

2 

1 

1 

Diff 

2.212 

2.917 

4.695 

11.874 

12.157 

12.947 

17.305 

18.673 

19.023 

2 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

5 Ronden 

5 Ronden 

Total Tm 

5:01.295 

5:03.507 

5:04.212 

5:05.990 

5:13.169 

5:13.452 

5:14.242 

5:18.600 

5:19.968 

5:20.318 

3:46.538 

2:20.993 

2:21.671 

1:06.096 

1:09.245 

Best Tm 

39.904 

40.106 

40.007 

40.549 

41.642 

41.836 

41.808 

43.093 

42.802 

42.756 

41.585 

41.647 

40.680 

41.498 

43.777 

Nat/State Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.212 

Avg. Speed 

89,255 

Best Lap Tm 

39.904 

Best Speed 

112,320 

Best Lap by 

899 - Mervin Klaassen 

Geprint: 19-5-2023 20:56:30 

Hoofd Tijdwaarneming W Land 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Pieterzijl 2023 
Klasse 8 

Wedstrijd 73 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 20:23:53 

Pieterzijl 1,245 km 

19-5-2023 08:27 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

923 

999 

907 

989 

920 

925 

912 

939 

957 

953 

904 

963 

906 

933 

956 

Name 

Michel Schoenmakers 

Mervin Klaassen 

Maarten De weerd 

Equipe Postma Postma 

Dylan Gerrits 

Lars van Kuringe 

Yori Verhey 

Jimmy Hop 

Gilles De pauw 

Equipe Hut Poelstra 

Richard Huisman 

Tim Kersten 

Jan Hendriks 

Roy Vervoort 

Siebe Leeuw 

Class 
A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

1 

2 

Diff 

3.902 

4.746 

7.968 

8.041 

10.025 

11.284 

12.755 

13.099 

14.336 

14.398 

15.673 

3 Ronden 

5 Ronden 

4 Ronden 

Total Tm 

4:33.269 

4:37.171 

4:38.015 

4:41.237 

4:41.310 

4:43.294 

4:44.553 

4:46.024 

4:46.368 

4:47.605 

4:47.667 

4:48.942 

2:41.660 

1:10.635 

1:44.822 

Best Tm 

39.466 

40.254 

40.258 

41.262 

40.493 

41.272 

41.834 

41.226 

41.897 

42.395 

41.898 

42.515 

43.053 

47.831 

40.749 

Nat/State Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.902 

Avg. Speed 

98,409 

Best Lap Tm 

39.466 

Best Speed 

113,566 

Best Lap by 

923 - Michel Schoenmakers 

Geprint: 19-5-2023 19:32:02 

Hoofd Tijdwaarneming W Land 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Pieterzijl 2023 
Klasse 9 

Wedstrijd 68 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 18:55:34 

Pieterzijl 1,245 km 

19-5-2023 08:26 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

23 

19 

3 

8 

32 

37 

53 

6 

73 

84 

9 

Name 

Michel Schoenmakers 

Equipe Verberk Jansen 

Patrick Boessenkool 

Arnold van Veen 

Ive De Visscher 

Teunis van t Veld 

Equipe Hut Poelstra 

Jan Hendriks 

Equipe Venneker Venneker 

Rene Moens 

Jarno Rotink 

Class 
A10 

A10 

A10 

A10 

A10 

A10 

A10 

A10 

A10 

A10 

A10 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Diff 

0.477 

9.427 

10.406 

12.214 

14.722 

20.305 

22.321 

26.753 

27.432 

1 Ronde 

Total Tm 

4:32.643 

4:33.120 

4:42.070 

4:43.049 

4:44.857 

4:47.365 

4:52.948 

4:54.964 

4:59.396 

5:00.075 

4:09.507 

Best Tm 

40.663 

39.682 

42.341 

41.866 

42.111 

42.570 

42.977 

44.107 

44.368 

44.433 

43.055 

Nat/State Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.477 

Avg. Speed 

98,634 

Best Lap Tm 

39.682 

Best Speed 

112,948 

Best Lap by 

19 - Equipe Verberk Jansen 

Geprint: 19-5-2023 20:57:55 

Hoofd Tijdwaarneming W Land 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Pieterzijl 2023 
Klasse 10 

Wedstrijd 74 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 20:39:23 

Pieterzijl 1,245 km 

19-5-2023 17:55 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

B70 

B01 

B58 

B41 

B24 

B69 

B22 

B38 

B48 

B20 

B16 

B37 

B51 

B25 

B03 

B55 

Name 

Kay van Herwijnen 

Amber de Weerd 

Jorn Oosterkamp 

Daan Spies 

Niek Kuipers 

Dean Vlaar 

Dewi Poelstra 

Mil Clemens 

Bart Bijsterbosch 

Bram Cuenen 

Thijs Schuurman 

Silke de Vries 

Rik Tammeling 

Julien Reints 

Pelle Schouwenberg 

Nick Lambregts 

Class 
A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Diff 

0.747 

3.841 

7.330 

9.564 

10.739 

14.057 

15.746 

15.854 

17.512 

18.361 

18.755 

20.525 

21.244 

23.885 

30.445 

Total Tm 

3:30.699 

3:31.446 

3:34.540 

3:38.029 

3:40.263 

3:41.438 

3:44.756 

3:46.445 

3:46.553 

3:48.211 

3:49.060 

3:49.454 

3:51.224 

3:51.943 

3:54.584 

4:01.144 

Best Tm 

30.512 

30.881 

31.126 

31.846 

31.792 

31.935 

32.526 

30.937 

32.792 

32.963 

32.585 

32.578 

32.106 

32.931 

33.860 

33.714 

Nat/State 

NL 

Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.747 

Avg. Speed 

127,632 

Best Lap Tm 

30.512 

Best Speed 

146,893 

Best Lap by 

B70 - Kay van Herwijnen 

Geprint: 19-5-2023 19:04:43 

Hoofd Tijdwaarneming W Land 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Pieterzijl 2023 
Klasse 11  

Wedstrijd 66 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 18:40:46 

Pieterzijl 1,245 km 

19-5-2023 08:25 


